
K prodeji, Komerční prostory, 110 m2
Číslo inzerátu (ID): 4213770 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč

Lokalita:
Kladno

V centru obce Kmetiněves, která se nachází 15 km severně od
Slaného, se nachází na prodej rodinný dům, který prošel v roce
2015 částečnou rekonstrukcí. Dům má novou střechu, plastová
okna a vchodové dveře, v přízemí nové rozvody el.en., vody a
odpadů. Dům lze využít k vícegeneračnímu bydlení nebo jako
nájemní. V přízemí se v současné době nachází 3 bytové jednotky.
V 1.patře se nachází 2 místnosti a rozlehlý sál. Patro je určené k
celkové rekonstrukci. Součástí domu je garáž a další auta lze
parkovat na pozemku. V obci se nachází mateřská a základní
škola i obchod. K dopravě lze využít vlakové spojení.

ID inzerátu ESO: 4213770
Inzerát vydán: 15.01.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900859534
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 110 m2
Plocha pozemku: 882 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 110 m2
Kód zakázky: 859534

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Tyleová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


